第 1頁， 共 1頁

檔  號：

保存年限：

財政部臺北國稅局 函
地址：10802台北市萬華區中華路1段2號

電話：2311-3711分機1323

傳真：2311-1405

電子信箱：NA10902@ntbt.gov.tw

承辦人：郭盈均

受文者：社團法人中華稅務代理人協會

發文日期：中華民國108年2月20日

發文字號：財北國稅審一字第1080006870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度營所稅申報書修訂重點(JCS21080006870-0005-.pdf)

主旨：107年度營利事業所得稅結算申報等相關書表業經財政部核頒，

相關檔案已置於本局網站，請多加利用網路下載，請查照轉知。

說明：旨揭書表檔案之網站路徑為https://www.ntbt.gov.tw/分稅導

覽/營所稅/報稅資訊/★申報資訊/(一)結算申報之「107年度

營利事業所得稅結算申報書」(含租稅減免、關係人交易、其

他申報書表、國別報告、合併、機關團體及清算)。另彙整相

關修訂重點如附件檔案，歡迎下載參考。

正本：社團法人中華民國會計師公會全國聯合會、社團法人台灣省會計師公會、社團法人台

北市會計師公會、中華民國記帳士公會全國聯合會、社團法人臺北市記帳士公會、社

團法人中華民國記帳及報稅代理人公會全國聯合會、社團法人台北市記帳及報稅代理

人公會、社團法人中華稅務代理人協會、臺北市記帳業職業工會、勤業眾信聯合會計

師事務所、安侯建業聯合會計師事務所、資誠聯合會計師事務所、安永聯合會計師事

務所

副本： 2019-02-20 16:12:44

mailto:NA10902@ntbt.gov.tw